
НОВИНКА

СВЕТИЛЬНИКИ
ЛИНЕЙНЫЕ 1010

Угол светового потока: 120°

Цветовая температура: 4000 К, 6500 К

Диапазон рабочих напряжений: 170–265 В 

Алюминиевый 
корпус

100 лм/Вт
высокая
эффективность

До 1000 Вт
магистральное
соединение

3 года
гарантии3

Степень защиты: IP40

Цвет корпуса: белый, черный

МАГИСТРАЛЬНЫЕ

iek.ru

Бренд IEK являлся лауреатом премии 
«Марка № 1 в России»
в категории «Электротехника»
в 2014, 2016, 2019, 2021 и 2022 годах. 



iek.ru

Срок службы: 50000 часов

Универсальный монтаж: накладной, 
подвесной и встраиваемый
в реечный потолок

Соединение в непрерывную
линию без стыков 
(с помощью коннекторов)

МАГИСТРАЛЬНЫЕ

СВЕТИЛЬНИКИ
ЛИНЕЙНЫЕ 1010

Коннектор



КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ

МАГИСТРАЛЬНЫЕ

СВЕТИЛЬНИКИ
ЛИНЕЙНЫЕ 1010

Заглушка
Комплект
для накладного
монтажа

Коннектор

Светильники Х- и T-образные

Комплект
для накладного
монтажа

Заглушки Коннектор
Кабель
питания
30 см

Светильники магистральные

Коннектор-
изоляторЗаглушка

Комплект
для накладного
монтажа

Коннектор

Светильники L-образные

iek.ru



 

LT-LDCK-8-1010-020-40-K02

LT-LDCK-8-1010-020-65-K02

LT-LDCK-8-1010-020-40-K01

LT-LDCK-8-1010-020-65-K01

LT-LDCK-8-1010-040-40-K02

LT-LDCK-8-1010-040-65-K02

LT-LDCK-8-1010-040-40-K01

LT-LDCK-8-1010-040-65-K01

LT-LDCK-X-1010-12-40-K02

LT-LDCK-X-1010-12-65-K02

LT-LDCK-X-1010-12-40-K01

LT-LDCK-X-1010-12-65-K01

LT-LDCK-T-1010-10-40-K02

LT-LDCK-T-1010-10-65-K02

LT-LDCK-T-1010-10-40-K01

LT-LDCK-T-1010-10-65-K01

LT-LDCK-L-1010-08-40-K02

LT-LDCK-L-1010-08-65-K02

LT-LDCK-L-1010-08-40-K01

LT-LDCK-L-1010-08-65-K01

Артикул
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Мощность,
Вт

Цвет
корпуса

Линейный
магистра-
льный

X

T

L

Тип

2000

4000

1200

1000

800

Световой
поток, лм

4000

6500

4000

6500

4000

6500

4000

6500

4000

6500

4000

6500

4000

6500

4000

6500

4000

6500

4000

6500

Цветовая
температура, К

600х54х58

1200х54х58

180х180х58

117х180х58

117х117х58

Габариты,
мм

 

LT-LDCKD-KP-D15-1010-K01

LT-LDCKD-KP-D15-1010-K02

LT-LDCKD-KPM-K01

LT-LDCKD-KPM-K47

LT-LDCKD-KMRP-K47

Артикул

Кабель питан. 1,5м для светильника LED лин. бел. 

Кабель питан. 1,5м для светильника LED лин. 

Комплект для подвесного монтажа для свет. LED лин. бел.

Комплект для подвесного монтажа для свет. LED лин. черн.

Комплект монт. для рееч. потолка для свет. LED лин.

Наименование

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ АКСЕССУАРЫ

черный

белый

черный

белый

черный

белый

черный

белый

черный

белый

МАГИСТРАЛЬНЫЕМАГИСТРАЛЬНЫЕ
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